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Till 
Tekniska nämnden  
 

Remiss Inriktning för gestaltning av Malmös 
stadsmiljö 
TN-2024-1698 

Servicenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Servicenämnden ställer sig bakom syftet med dokumentet. Nämnden uppskattar även 
de fint utvalda exemplen i bilagan. Servicenämnden önskar dock några förtydliganden 
kring vissa av formuleringarna i dokumentet. Osäkerheten och tolkningsutrymmet kan 
medföra kostnadsökningar som inte ligger i linje med nämndens önskan om 
kostnadseffektiv nyproduktion. 

Yttrande 
Servicenämnden menar att antalet styrdokument bör begränsas. Goda idéer, 
rekommendationer och anvisningar riskerar annars att försvinna i den mängd 
instruktioner som olika intressenter har att förhålla sig till. Dokumentet: Inriktning för 
gestaltning av Malmös stadsmiljö skulle till exempel kunna infogas i dokumentet 
Konkretisering av Arkitekturstaden Malmö – Mer malmöitisk arkitektur. 

Servicenämnden önskar även vissa förtydliganden kring följande delar av dokumentet: 

Framtid - Naturen får ta plats (s.10) 

Meningen ”Livsmiljöernas mångfald och kvalitet tillvaratas och utveckling av Malmös 
stadsmiljöer sker med hänsyn till natur- och rekreationsvärden där tillgänglighet 
rekreativa natur- och rekreationsområden ökar.” får gärna förtydligas. Nämnden 
föreslår följande skrivning: Malmös stadsmiljöer utvecklas med hänsyn till naturvärden 
och människors behov av rekreation och där tillgängligheten till natur- och 
rekreationsområden ökar. 
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Framtid - Cirkulära stadsrum och stråk (s 11) 

Meningen: ”Återbruk av material från den aktuella platsen är att föredra och därefter 
återbruk inom staden där återbrukade material görs tillgängligt och del av stadens 
grundpalett.” får gärna utvecklas med vad som avses med ”del av stadens 
grundpalett”? 

Osäkerheten och tolkningsutrymmet kan medföra kostnadsökningar som inte ligger i 
linje med nämndens önskan om kostnadseffektiv nyproduktion. 

Servicenämnden har i sitt reglemente som lokalförsörjare ansvar för förvaltning och 
byggproduktion av kommunala byggnader. Nämnden har därmed i likhet med tekniska 
nämnden stor kompetens kring olika verksamheter, hyresgäster, önskemål, 
utvecklingspotential med mera. I det fall tekniska nämnden avser revidera befintliga 
dokument eller ta fram nya dokument om gestaltning, samhälls- och stadsbyggnad 
bidrar gärna servicenämnden framöver med sina erfarenheter i aktuella arbetsgrupper.  

 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare Jim Johannesson 
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